ecclesiambeali Pétri, que ibidem est, venit, etdecalumpnia, quam fece-

rat, per cultellum super al tare satisfaciens, injustitiamsuamrecognovit,

et consuetudinem illam que a vulgo dicitur travers, cum omnibus pro

quibus nos infestabat, penitus absque ulla retentatione dimisit. Actum
est hoc nono aprilis, anno ab incarnatione Domini miliesimo centesimo

decimo nono. AfFuerunt, ex parte ejus : Gaulterius de Monte Falconis;

Haimo, filius ejus; Gaulterius de Monte Genuo, Guillelmus de Chilri,

Emgelbertus. Ex nostra parte ; Gisbertus, prior tune ejusdem loci;

BernardusdeBena, Drogo, Bernerius, Hildegarius, monachi ; Godar-

dus; Lambertus, filius ejus; Odo, Rainaldus; Guillelmus, filius ejus;

Durandus Amorosus, Gemelinus; Geraldus, filius ejus; Gadelelmus

de Sabulenaria; Robertus, filius Gonceline; Hugo, filius Gile; Ade-

lelmus, filius Isemberge. »

XXY.

Henricus, rex Anglias , monachis sancti Pétri décimas de Bono Molino concedil.

ii2n-ii35. « Henricus ', rex Anglie, Hugoni % Rothomagensi archiepiscopo, et

episcopis et abbatibus et comitibus et jusliciariis et baronibus suis

Norraannie, et vicariis et ministris suis de Molinis et de Bono Mo-

' I loo-i (35. ' I I2g-ii64-
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lino, salutem. Sciatis me dédisse et in perpetuum concessisse abbatie

sancti Pétri de Carnoto et monacliis ibidem Deo famulantibus omiies

décimas de omnibus novis accrementis que sunt vel in future fient in

Molinis et Bono Molino; de omnibus illis rébus dico de quibus primitus

décimas habere solebant tam de denariis quam de aliis rébus. Et volo

et firmiter precipio quod illas bene et plenarie habeant, Testibus :

Hugone, Rolhomagensi episcopo, et Johanne", Luxoviensi episcopo, ^

et Oino% Ebroicensi episcopo, et Stephano, comité Morit., et Roberto,

comité Gloec. Apud Sagium. »

XXVI.

Pactio inita inter monachos sancti Pétri et Richardum clericum.

« Noverint omnes présentes et futuvi
,
quod Radulfus Foardus ad Ame a. (139.

monachaturai veniens, nobis, monachis scilicet sancti Petrl Carnoti,

dédit ecclesiam dePruHiaco et décimas ejusdem ecclesie, simulque ter-

ramunius aratri. Istud donum Galterius, ejusdem Radulfi filius, con-

cessit, et dono suo donum patris confirmavit; et, ut nos tanto firmius

quanto justius res ipsas possideremus , in manu domni Audoeni

,

Ebroicensis episcopi, guerpivit, qui etiam inde nos revestivil. Junior

autem frater ejusdem Galterii , Richardus clericus, non tamen de

matrimonio natus
,

qui tune temporis aberat, elemosinam istam,